

鏡

1. 工事名

工事名	R 5・6新潟国道管内橋梁補修その1工事
工事地名	新潟県新潟市西区山田地先～新潟県新潟市西区小新地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	12) 設 計 年 月	令和 7年 2月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484325119	14) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	237,798,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	378日間 自 令和 6年 3月13日 (当初) 至 令和 7年 3月25日 (2回変更) 至 令和 7年 3月25日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	新潟(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道116号	22) 処 分 費 等	767,727
		23) 公 告 日	令和 6年 1月18日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事			式	1 1		111,316,177 133,660,327	1	22,344,150	
舗装工			式	1 1		4,567,760 2,380,264	1	-2,187,496	
路面切削工 黒埼IC橋(下)			式	1 0		558,817 0	-1	-558,817	
路面切削		全面切削6cm以下(4000 m2以下) 段差すりつけ 撤去作業無 夜間 時間 的制約を著しく受ける 場合	m2	673 0	627.5 627.5	422,307 0	-673	-422,307	単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻 夜間 時間 的制約を著しく受ける 場合	m3	34 0	1,427 1,427	48,518 0	-34	-48,518	単-2号
殻処分		アスファルト殻	m3	34 0	2,588 2,588	87,992 0	-34	-87,992	単-3号
路面切削工 黒埼IC橋(上)			式	0 1		0 366,524	1	366,524	
路面切削		全面切削6cmを超え12c m以下 段差すりつけ撤 去作業無 夜間 時間 的制約を著しく受ける場 合	m2	0 326	0 711.1	0 231,818	326	231,818	単-4号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻 夜間 時間 的制約を著しく受ける 場合	m3	0 33	0 1,493	0 49,269	33	49,269	単-5号
殻処分		アスファルト殻	m3	0 33	0 2,589	0 85,437	33	85,437	単-6号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋面防水工 小新IC橋(上)			式	1 1		126,198 28,044	1	-98,154	
橋面防水		塗膜防水	m2	54 12	2,337 2,337	126,198 28,044	-42	-98,154	単-7号
橋面防水工 小新IC橋(下)			式	1 0		126,198 0	-1	-126,198	
橋面防水		塗膜防水	m2	54 0	2,337 2,337	126,198 0	-54	-126,198	単-8号
橋面防水工 黒埼IC橋(下)			式	1 0		1,650,869 0	-1	-1,650,869	
橋面防水		塗膜防水 テトロン繊維製 φ 20	m2	673 0	2,453 2,453	1,650,869 0	-673	-1,650,869	単-9号
橋面防水工 黒埼IC橋(上)			式	0 1		0 327,980	1	327,980	
橋面防水		塗膜防水 テトロン繊維性 φ 20	m2	0 124	0 2,645	0 327,980	124	327,980	単-10号
アスファルト舗装工 小新IC橋(上)			式	1 1		353,592 120,036	1	-233,556	
基層(車道・路肩部)		①密粒度アスコン(13FH)改 質材入 t=30mm W<1.4 m 夜間 時間的制約を 著しく受ける場合	m2	54 12	2,808 2,808	151,632 33,696	-42	-117,936	単-11号
基層(車道・路肩部) 仮復旧		②再生粗粒度アスコン(20) t=80mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受 ける場合	m2	0 12	0 3,455	0 41,460	12	41,460	単-12号

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	54	3,740	201,960	-42	-157,080	単-13号
			12	3,740	44,880			
アスファルト舗装工 小新IC橋(下)		式	1 0		353,592 0	-1	-353,592	
基層(車道・路肩部)	⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	54 0	2,808 2,808	151,632 0	-54	-151,632	単-14号
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	54 0	3,740 3,740	201,960 0	-54	-201,960	単-15号
アスファルト舗装工 黒埼IC橋(下)		式	1 0		1,398,494 0	-1	-1,398,494	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	673 0	2,078 2,078	1,398,494 0	-673	-1,398,494	単-16号
アスファルト舗装工 黒埼IC橋(上)		式	0 1		0 1,510,632	1	1,510,632	
基層(車道・路肩部) 土工部	②再生粗粒度アスコン(20)t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	0 244	0 1,640	0 400,160	244	400,160	単-17号
基層(車道・路肩部) 橋梁部	⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	0 124	0 2,091	0 259,284	124	259,284	単-18号

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その 1 工事					(2 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕	
						工事区分	橋梁保全工事			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基層(車道・路肩部) 仮復旧		②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	0 20	0 1,582	0 31,640	20	31,640	単-19号	
表層(車道・路肩部) 土工部		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合		m2	0 244	0 2,136	0 521,184	244	521,184	単-20号
表層(車道・路肩部) 橋梁部		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	0 124	0 2,136	0 264,864	124	264,864	単-21号	
表層(車道・路肩部) 仮復旧		⑤密粒度アスコン(新20FH) 再生材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合		m2	0 20	0 1,675	0 33,500	20	33,500	単-22号
アスファルト舗装補修工			式	0 1		0 27,048	1	27,048		
クラック防止シート		W=300mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m	0 21	0 1,288	0 27,048	21	27,048	単-23号	
縁石工			式	0 1		0 11,640	1	11,640		
縁石工 小新IC橋(上)			式	0 1		0 11,640	1	11,640		
アスカープ		⑬細粒度アスコン(5F) 195cm2以上215cm2未満 時間的制約を著しく受ける	m	0 8	0 1,455	0 11,640	8	11,640	単-24号	
区画線工			式	1 1		22,343 99,349	1	77,006		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工 黒埼IC橋(下)		式	1 0		22,343 0	-1	-22,343		
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	84 0	162.9 162.9	13,683 0	-84	-13,683	単-25号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	42 0	206.2 206.2	8,660 0	-42	-8,660	単-26号	
区画線工 黒埼IC橋(上)		式	0 1		0 99,349	1	99,349		
熔融式区画線	熔融式手動 セフアラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無 夜間・著しい時間 的制約	m	0 15	0 1,028	0 15,420	15	15,420	単-27号	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無 夜 間・著しい時間的制約	m	0 47	0 1,035	0 48,645	47	48,645	単-28号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 20cm 常温 夜間・著 しい時間的制約	m	0 19	0 436.9	0 8,301	19	8,301	単-29号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 夜間・著 しい時間的制約	m	0 57	0 183.3	0 10,448	57	10,448	単-30号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 夜間・著 しい時間的制約	m	0 23	0 206.3	0 4,744	23	4,744	単-31号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 30cm 加熱 夜間・著 しい時間的制約	m	0 38	0 310.3	0 11,791	38	11,791	単-32号	
道路付属施設工		式	0 1		0 655,455	1	655,455		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
立入防止柵工 小新IC橋(上)				0		0			
		式		1		396,725	1	396,725	
立入防止柵		H=1500 撤去・再設置 金網のみ		0	0	0			単-33号
	m		23	4,345	99,935	23	99,935		
立入防止柵		H=1500 撤去・再設置 全部材		0	0	0			単-34号
	m		6	5,431	32,586	6	32,586		
立入防止柵		H=1700 撤去・再設置 金網・有刺鉄線のみ		0	0	0			単-35号
	m		36	7,339	264,204	36	264,204		
道路付属物工 黒埼IC橋(上)				0		0			
	式			1		98,370	1	98,370	
車線分離標		可変式(穿孔式・1本脚) 10本以上30本未満 夜間		0	0	0			単-36号
	本		10	9,837	98,370	10	98,370		
道路付属物工 小新IC橋(上)				0		0			
	式			1		160,360	1	160,360	
視線誘導標		構造物取付 10本以上3 0本未満 再設置 夜間		0	0	0			単-37号
	本		10	7,746	77,460	10	77,460		
視線誘導標		構造物取付 10本以上3 0本未満 夜間		0	0	0			単-38号
	本		5	16,580	82,900	5	82,900		
橋梁付属物工				1		534,924			
	式			1		12,524,526	1	11,989,602	
伸縮継手工 黒埼IC橋(上)				0		0			
	式			1		12,259,170	1	12,259,170	
鋼・コン製伸縮装置補修		補修 1車線相当 伸縮 装置本体材料有 夜間 ・著しい時間的制約		0	0	0			単-39号
	m		20.3	603,900	12,259,170	20.3	12,259,170		

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事					(2 回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕		
								工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
漏水対策工 小新IC橋(上)			式	1		269,568		1	-4,212		
				1		265,356					
水切り		EPDMゴムシート 25×20mm	m	128	2,106	269,568		-2	-4,212	単-40号	
				126	2,106	265,356					
漏水対策工 小新IC橋(下)			式	1		265,356		-1	-265,356		
				0		0					
水切り		EPDMゴムシート 25×20mm	m	126	2,106	265,356		-126	-265,356	単-41号	
				0	2,106	0					
橋梁補修工			式	1		94,973,725		1	802,646		
				1		95,776,371					
橋梁地覆補修工 小新IC橋(上)			式	1		16,656,408		1	-4,018,968		
				1		12,637,440					
壁高欄目地補修		シリコンシート t1.8×W300×L1000mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m	708	23,526	16,656,408		-708	-16,656,408	単-42号	
				0	23,526	0					
壁高欄目地補修		シリコンシート t1.8×W300×L1000mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m	0	0	0		576	12,637,440	単-43号	
				576	21,940	12,637,440					
橋梁地覆補修工 小新IC橋(下)			式	1		16,656,408		-1	-16,656,408		
				0		0					
壁高欄目地補修		シリコンシート t1.8×W300×L1000mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m	708	23,526	16,656,408		-708	-16,656,408	単-44号	
				0	23,526	0					
断面修復工 小新IC橋(上)			式	1		61,660,909		1	21,478,022		
				1		83,138,931					

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その 1 工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
左官工法	1構造物当り修復延べ 体積 3.92m3 ポリマーセメン トモルタル 鉄筋ケレン・鉄 筋防錆処理有	m2	66	168,622	11,129,052	-66	-11,129,052	単-45号
			0	168,622	0			
左官工法	1構造物当り修復延べ 体積 4.42m3 ポリマーセメン トモルタル 鉄筋ケレン・鉄 筋防錆処理有	m2	0	0	0	53	12,555,700	単-46号
			53	236,900	12,555,700			
左官工法	1構造物当り修復延べ 体積 0.28m3 ポリマーセメン トモルタル 鉄筋ケレン・鉄 筋防錆処理有 夜間 著 しい制約	m2	0	0	0	5	1,254,500	単-47号
			5	250,900	1,254,500			
犠牲陽極材	亜鉛量60g/個 23×25 ×100mm	個	407	6,451	2,625,557	74	477,374	単-48号
			481	6,451	3,102,931			
犠牲陽極材	亜鉛量60g/個 23×25 ×100mm 夜間 時間的 制約を著しく受ける場 合	個	0	0	0	60	457,800	単-49号
			60	7,630	457,800			
ウォーターゼットはつり	床版下面 t=50mm	m2	100	373,686	37,368,600	-100	-37,368,600	単-50号
			0	373,686	0			
ウォーターゼットはつり	床版下面 t=80mm 狭小 部	m2	0	0	0	80	46,440,000	単-51号
			80	580,500	46,440,000			
吹付工法	湿式吹付工法 ポリマーセメ ントモルタル 床版下面 50mm	m2	100	105,377	10,537,700	-100	-10,537,700	単-52号
			0	105,377	0			
吹付工法	湿式吹付工法 ポリマーセメ ントモルタル 床版下面 80mm 狭小部	m2	0	0	0	80	19,328,000	単-53号
			80	241,600	19,328,000			
構造物撤去工		式	1		1,425,405	1	244,312	
			1		1,669,717			

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路付属物撤去工 小新IC橋(上)			式	0		0	1	24,375	
				1		24,375			
視線誘導標撤去		構造物取付 10本以上30本未満 夜間	本	0	0	0	15	24,375	単-54号
				15	1,625	24,375			
構造物取壊し工 小新IC橋(上)			式	1		660,593	1	-275,024	
				1		385,569			
舗装版切断		アスファルト舗装版 t≦15cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m	321	773.7	248,357	-76	-58,801	単-55号
				245	773.7	189,556			
舗装版破碎		アスファルト舗装版 4cm<t ≦10cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	54	7,634	412,236	-29	-221,386	単-56号
				25	7,634	190,850			
舗装版破碎		アスファルト舗装版 4cm<t ≦10cm 時間的制約を著しく受ける場合	m2	0	0	0	1	5,163	単-57号
				1	5,163	5,163			
構造物取壊し工 小新IC橋(下)			式	1		660,593	-1	-660,593	
				0		0			
舗装版切断		アスファルト舗装版 t≦15cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m	321	773.7	248,357	-321	-248,357	単-58号
				0	773.7	0			
舗装版破碎		アスファルト舗装版 4cm<t ≦10cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m2	54	7,634	412,236	-54	-412,236	単-59号
				0	7,634	0			
道路付属施設撤去工 黒埼IC橋(上)			式	0		0	1	30,880	
				1		30,880			
車線分離標撤去		穿孔式(1本脚) 10本以上30本未満 夜間	本	0	0	0	10	30,880	単-60号
				10	3,088	30,880			
運搬処理工 小新IC橋(上)			式	1		67,207	1	212,602	
				1		279,809			

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m3	4	6,665	26,660	-2	-13,330		
			2	6,665	13,330				
殻運搬	アスファルト殻 時間的制約を著しく受ける場合	m3	0	0	0	0.2	967		
			0.2	4,835	967				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	9	1,198	10,782	2	2,396		
			11	1,198	13,178				
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m3	0	0	0	0.3	474		
			0.3	1,581	474				
建設汚泥運搬	バキューム車	日	0	0	0	1	174,900		
			1	174,900	174,900				
殻処分	アスファルト殻	m3	4	2,588	10,352	-2	-5,176		
			2	2,588	5,176				
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	9	2,157	19,413	3	6,471		
			12	2,157	25,884				
建設汚泥処分	WJ中和処理後建設汚泥	m3	0	0	0	2	45,900		
			2	22,950	45,900				
運搬処理工 小新IC橋(下)		式	1 0		37,012 0	-1	-37,012		
殻運搬	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m3	4	6,665	26,660	-4	-26,660		
			0	6,665	0				
殻処分	アスファルト殻	m3	4	2,588	10,352	-4	-10,352		
			0	2,588	0				
運搬処理工 黒埼IC橋(上)		式	0 1		0 949,084	1	949,084		

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕		
					工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m3	0 2	0 6,666	0 13,332	2	13,332	単-71号
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	m3	0 1	0 1,912	0 1,912	1	1,912	単-72号
殻運搬	埋設型伸縮装置 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	t	0 13	0 25,270	0 328,510	13	328,510	単-73号
殻処分	アスファルト殻	m3	0 2	0 3,236	0 6,472	2	6,472	単-74号
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0 1	0 2,158	0 2,158	1	2,158	単-75号
殻処分	埋設型伸縮装置	t	0 13	0 45,900	0 596,700	13	596,700	単-76号
仮設工		式	1 1		9,792,020 20,543,005	1	10,750,985	
足場工 小新IC橋(上)		式	1 1		8,356,960 11,031,844	1	2,674,884	
足場	手摺先行型枠組足場	掛m2	1,600 1,760	4,577 4,577	7,323,200 8,055,520	160	732,320	単-77号
足場	移動式足場 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	日	20 23	51,688 51,688	1,033,760 1,188,824	3	155,064	単-78号
足場	移動式足場	日	0 50	0 35,750	0 1,787,500	50	1,787,500	単-79号
足場工 小新IC橋(下)		式	1 0		1,033,760 0	-1	-1,033,760	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その 1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場		移動式足場 夜間 時間 的制約を著しく受ける 場合	日	20 0	51,688 51,688	1,033,760 0	-20	-1,033,760	単-80号
工事用道路工 小新IC橋(上)			式	0 1		0 91,317	1	91,317	
敷砂利		ガラス繊維強化材 t=100 mm	m2	0 610	0 149.7	0 91,317	610	91,317	単-81号
雪寒施設工 小新IC橋(上)			式	0 1		0 2,973,144	1	2,973,144	
雪寒仮囲い(パイプ)			m2	0 1,752	0 1,697	0 2,973,144	1,752	2,973,144	単-82号
支障物撤去再設置工 小新IC橋(上)			式	0 1		0 295,000	1	295,000	
支障物撤去再設置			橋脚	0 2	0 147,500	0 295,000	2	295,000	単-83号
交通管理工			式	1 1		401,300 6,151,700	1	5,750,400	
交通誘導警備員			人日	20 0	20,065 20,065	401,300 0	-20	-401,300	単-84号
交通誘導警備員			人日	0 271	0 22,700	0 6,151,700	271	6,151,700	単-85号
直接工事費			式	1 1		111,316,177 133,660,327	1	22,344,150	
共通仮設費			式	1 1		17,839,186 22,599,577	1	4,760,391	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,633,795	1	2,862,323		
			1		5,496,118				
運搬費		式	1		114,740	1	229,480		
			1		344,220				
建設機械運搬費		台	2	57,370	114,740	4	229,480	単-86号	
			6	57,370	344,220				
技術管理費		式	1		50,761	1	1,466,800		
			1		1,517,561				
施工調査費		式	0		0	1	16,800	内-1号	
			1		16,800				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,761	0	0	内-2号	
			1		50,761				
塩化物イオン量調査		式	0		0	1	1,060,000	内-3号	
			1		1,060,000				
諸経費動向調査費		式	0		0	1	120,000	内-4号	
			1		120,000				
道路橋維持管理資料作成費		式	0		0	1	270,000	内-5号	
			1		270,000				
営繕費		式	0		0	1	776,000		
			1		776,000				
快適トイレ		式	0		0	1	776,000	内-6号	
			1		776,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,468,294	1	390,043		
			1		2,858,337				

設計内訳書

工事名	R 5・6 新潟国道管内橋梁補修その1 工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		15,205,391				
		式	1		17,103,459	1	1,898,068		
純工事費		式	1		129,155,363				
		式	1		156,259,904	1	27,104,541		
現場管理費		式	1		57,849,331				
		式	1		67,201,529	1	9,352,198		
工事原価		式	1		187,004,694				
		式	1		223,461,433	1	36,456,739		
一般管理費等		式	1		29,175,306				
		式	1		33,838,567	1	4,663,261		
工事価格		式	1		216,180,000				
		式	1		257,300,000	1	41,120,000		
消費税相当額		式	1		21,618,000				
		式	1		25,730,000	1	4,112,000		
工事費計		式	1		237,798,000				
		式	1		283,030,000	1	45,232,000		

一式当たり内訳書

第 1号内訳書

施工調査費

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工調査費	施工形態動向調査(モニタリング調査) 足場工		0		0			WYB00019
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					16,800		16,800	
変更積算金額					0			
					16,800		16,800	円／式

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員1.75人/式		1		55,300			WYB00013
		式	1		55,300	0	0	単一 135号
合 計					50,761		0	
					50,761			

一式当たり内訳書

塩化物イオン量調査

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塩化物イオン量調査			0		0			WYB00024
		式	1		1,060,000	1	1,060,000	
合 計					0			
					1,060,000		1,060,000	
変更積算金額					0			
					1,060,000		1,060,000	円／式

一式当たり内訳書

諸経費動向調査費
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費動向調査費			0		0			WYB00022
		式	1		120,000	1	120,000	
合 計					0			
					120,000		120,000	
変更積算金額					0			
					120,000		120,000	円／式

一式当たり内訳書

道路橋維持管理資料作成費
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
道路橋維持管理資料作成費			0		0			WYB00023
		式	1		270,000	1	270,000	
合 計					0			
					270,000		270,000	
変更積算金額					0			
					270,000		270,000	円／式

一式当たり内訳書

第 6号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	男女あり		0		0			WYB00018
		式	1		776,000	1	776,000	単一 136号
合 計					0			
					776,000		776,000	
変更積算金額					0			
					776,000		776,000	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一1号	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業 無 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	627.5
						1		627.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 無し 全ての費用		1	683.7	683.7	CB430010	
			m 2	1	683.7	683.7		
計						683.7		
						683.7		
単価						683.7	円／m2	
						683.7		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	1	単価	1, 427
						1		1, 427
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 5.0km以下 全ての費用		1	1, 555	1, 555	CB430020	
			m 3	1	1, 555	1, 555		
計						1, 555		
						1, 555		
単価						1, 555		
						1, 555		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,588
						1		2,588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,200	2,820	WB020052	
No.43新潟舗材寺地工場			t	2.35	1,200	2,820	単一 87号	
計						2,820		
						2,820		
単価						2,820		
						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一4号	路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		711.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用		0	0	0	CB430010	
			m 2	1	774.8	774.8		
計						0		
						774.8		
単価						0		
						774.8	円／m2	
変更積算単価						711.1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一5号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,493
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 5.5km以下 全ての費用		0	0	0	CB430020	
			m 3	1	1,626	1,626		
計						0		
						1,626		
単価						0		
						1,626	円／m3	
変更積算単価						1,493	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一6号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t) No42新潟舗材寺地工場				0	0	0	WB020052	
			t	2.35	1,200	2,820	単一 88号	
計						0		
						2,820		
単価						0		
						2,820	円／m3	
変更積算単価						2,589	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	橋面防水	塗膜防水	単位	m2	数量	1	単価	2, 337
						1		2, 337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 無 無 有		1	2, 546	2, 546	WB812920	
			m 2	1	2, 546	2, 546	単一 89号	
計						2, 546		
						2, 546		
単価						2, 546	円／m2	
						2, 546		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	橋面防水	塗膜防水	単位	m2	数量	1	単価	2, 337
						1		2, 337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 無 無 有		1	2, 546	2, 546	WB812920	
			m 2	1	2, 546	2, 546	単一 89号	
計						2, 546		
						2, 546		
単価						2, 546	円／m2	
						2, 546		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	橋面防水	塗膜防水 テトン繊維製 φ 20	単位	m2	数量	1	単価	2, 453
						1		2, 453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 有 12.4m/100m2 無 有		1	2, 673	2, 673	WB812920	
			m 2	1	2, 673	2, 673	単一 90号	
計						2, 673		
						2, 673		
単価						2, 673		
						2, 673		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	橋面防水	塗膜防水 テトン繊維性 φ 20	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2, 645
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 有 27m/100m2 有 11m/100m2 有		0	0	0	WB812920	
			m 2	1	2, 881	2, 881	単一 91号	
計						0 2, 881		
単価						0 2, 881	円／m2	
変更積算単価						2, 645	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一11号	基層(車道・路肩部)	⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	2,808
						1		2,808
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m 2	1	3,060	3,060	CB410240	
		30mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満)						
		無し 全ての費用		1	3,060	3,060		
計						3,060		
						3,060		
単価						3,060	円／m2	
						3,060		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-12号	基層(車道・路肩部) 仮復旧	②再生粗粒度アスコン(20) t=80mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		3,455
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410240	
			m 2	1	1,882	1,882		
	基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410240	
			m 2	1	1,882	1,882		
	計					0		
						3,764		
	単価					0		
						3,764	円/m2	
	変更積算単価							
						3,455	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一13号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	3,740
						1		3,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用		1	4,075	4,075	CB410260	
			m 2	1	4,075	4,075		
計						4,075		
						4,075		
単価						4,075		
						4,075	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一14号	基層(車道・路肩部)	⑪密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=30mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	2,808
						1		2,808
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 30mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用		1	3,060	3,060	CB410240	
			m 2	1	3,060	3,060		
計						3,060		
						3,060		
単価						3,060		
						3,060	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一15号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	3,740
						1		3,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用		1	4,075	4,075	CB410260	
			m 2	1	4,075	4,075		
計						4,075		
単価						4,075		
						4,075	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一16号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	2,078
						1		2,078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用		1	2,264	2,264	CB410260	
			m 2	1	2,264	2,264		
計						2,264		
単価						2,264		
						2,264	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一17号	基層(車道・路肩部) 土工部	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410240	
計				1	1,786	1,786		
単価						0		
						1,786	円/m2	
変更積算単価						1,640	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一18号	基層(車道・路肩部) 橋梁部	①密粒度アスコン(13FH)改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,091
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410240	
計				1	2,278	2,278		
単価						0		
						2,278	円/m2	
変更積算単価						2,091	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一19号	基層(車道・路肩部) 仮復旧	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410240	
				1	1,723	1,723		
計						0		
						1,723		
単価						0		
						1,723	円/m2	
変更積算単価						1,582	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一20号	表層(車道・路肩部) 土工部	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410260	
				1	2,327	2,327		
計						0		
						2,327		
単価						0		
						2,327	円/m2	
変更積算単価						2,136	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一21号	表層(車道・路肩部) 橋梁部	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410260	
計				1	2,327	2,327	0	
単価						2,327	円/m2	
変更積算単価						2,136	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一22号	表層(車道・路肩部) 仮復旧	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm W>3.0m 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	0	0	0	CB410260	
計				1	1,824	1,824	0	
単価						1,824	円/m2	
変更積算単価						1,675	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単-23号	クラック防止シート	W=300mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		1,288
	クラック防止シート張	全ての費用		0	0	0	CB430930	
			m	1	487	487		
	クラック防止シート (材料費)			0	0	0	CB430931	
			m	1.11	825	915.75		
	計					0		
						1,402.75		
	単価					0		
						1,403	円/m	
	変更積算単価							
						1,288	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-14	
単一24号	アスカーブ	⑬細粒度アスコン(5F) 195cm2以上215cm2未満 時間的制約を著しく受ける	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,455
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスカーブ		195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用		0	0	0	CB410330	
			m	1	1,455	1,455		
計						0		
						1,455		
単価						0		
						1,455	円/m	
変更積算単価								
						1,455	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一25号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	162.9
						1		162.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 著しく有り 無し 常温 白 全ての費用		1	177.5	177.5	WB821210	
			m	1	177.5	177.5	単一 92号	
計						177.5		
						177.5		
単価						177.5		
						177.5	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	206. 2	
						1		206. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 著しく有り 無し 加熱 白 全ての費用		1	224. 7	224. 7	WB821210		
			m	1	224. 7	224. 7	単一 93号		
計						224. 7			
						224. 7			
単価						224. 7			
						224. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	熔融式区画線	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間 ・ 著しい時間的制約	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1, 028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 熔融式手動 有り ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	0 1	0 1, 120	0 1, 120	WB821210 単一 94号	
計						0 1, 120		
単価						0 1, 120	円／m	
変更積算単価						1, 028	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無 夜間・著しい時間的制約	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	0	0	0	WB821210	
				1	1,127	1,127	単一 95号	
計						0		
						1,127		
単価						0		
						1,127	円／m	
変更積算単価								
						1,035	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一29号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 20cm 常温 夜間・著しい時間 的制約	単位	m	数量	0	単価	0
						1		436.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペイント式区画線 夜間 著しい時間的制約を受ける場合		ペイント式 水性型 実線 20cm 常温 白	m	0	0	0		
				1	476	476		
計						0		
						476		
単価						0		
						476	円／m	
変更積算単価								
						436.9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 夜間・著しい時間 的制約	単位	m	数量	0 1	単価	0 183. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 著しく有り 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	199. 7	199. 7	単一 96号	
計						0 199. 7		
単価						0 199. 7	円／m	
変更積算単価						183. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 夜間・著しい時間の制約	単位	m	数量	0 1	単価	0 206. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 著しく有り 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	224. 7	224. 7	単一 97号	
計						0 224. 7		
単価						0 224. 7	円／m	
変更積算単価						206. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 30cm 加熱 夜間・著しい時間 的制約	単位	m	数量	0	単価	0
						1		310.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 30cm 著しく有り 無し 加熱 白 全ての費用		0	0	0	WB821210	
			m	1	338.1	338.1	単一 98号	
計						0		
						338.1		
単価						0		
						338.1	円/m	
変更積算単価						310.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一33号	立入防止柵	H=1500 撤去・再設置 金網のみ	単位	m	数量	0	単価	0
						1		4,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵工		H=1500 撤去・再設置 金網のみ		0	0	0	WYB00004	
			m	1	4,345	4,345	単一 99号	
計						0		
						4,345		
単価						0		
						4,345	円/m	
変更積算単価						4,345	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	立入防止柵	H=1500 撤去・再設置 全部材	単位	m	数量	0	単価	0
					1			5,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵工		H=1500 撤去・再設置 全部材		0	0	0	WYB00009	
			m	1	5,431	5,431	単一 100号	
計						0		
						5,431		
単価						0		
						5,431	円／m	
変更積算単価								
						5,431	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一35号	立入防止柵	H=1700 撤去・再設置 金網・有刺鉄線のみ	単位	m	数量	0	単価	0
					1			7,339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵工		H=1700 撤去・再設置 金網・有刺鉄線のみ		0	0	0	WYB00012	
			m	1	7,339	7,339	単一 101号	
計						0		
						7,339		
単価						0		
						7,339	円／m	
変更積算単価								
						7,339	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一36号	車線分離標	可変式(穿孔式・1本脚) 10本以上30本未満 夜間	単位	本	数量	0	単価	0
						1		9,837
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工 (車線分離標 (ラバーホール) 設置)	可変式(穿孔式・1本脚) 手間のみ		0	0	0	WB812400	
		本体(柱)径φ80 ベース径φ250						
		高さ800mm 10本以上30本未満 有 無	本	1	9,837	9,837	単一 102号	
	計					0		
						9,837		
	単価					0		
						9,837	円／本	
	変更積算単価							
						9,837	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一37号	視線誘導標	構造物取付 10本以上30本未満 再設置 夜間	単位	本	数量	0	単価	0
						1		7,746
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工(視線誘導標設置)	構造物取付 手間のみ 片面 反射体径φ100以下 ベースプレート式 10本以上30本未満 有 無		0	0	0	WB812310	
			本	1	6,474	6,474	単一 103号	
	打込式アンカーボルト	SC-870 M8×70mm SUS		0	0	0		
			本	4	318	1,272		
	計					0		
						7,746		
	単価					0		
						7,746	円／本	
	変更積算単価							
						7,746	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一38号	視線誘導標	構造物取付 10本以上30本未満 夜間	単位	本	数量	0	単価	0
						1		16,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工(視線誘導標設置)	構造物取付 手間+材料費 片面 反射体径φ100以下 へースプレート式 標準 10本以上30本未満 有 無		0	0	0	WB812310	
			本	1	16,580	16,580	単一 104号	
	計					0		
						16,580		
	単価					0		
						16,580	円/本	
	変更積算単価							
						16,580	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0
単一39号	鋼・コン製伸縮装置補修	補修 1車線相当 伸縮装置本体材料有 夜間・著しい時間的制約	単位	m	数量	0	0
						20. 3	603, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伸縮装置取替工【市場単価】		手間のみ 一車線相当 4週8休補正(月単位)		0	0	0	
			m	20. 3	318, 240	6, 460, 272	
伸縮装置		プロフィットCDx型-100型耐ゲレーダー用樋付(改)斜角65°		0	0	0	
			m	20. 34	290, 000	5, 898, 600	
シール材		シリコン系 バックアップ材及び、プライマーを含む		0	0	0	
			L	4. 23	8, 580	36, 293. 4	
超側硬コンクリート		24-8-25 夜間 シェットモービル車使用		0	0	0	
			m 3	2. 514	260, 000	653, 640	
通し筋		SD345 D16		0	0	0	
			m	120. 48	340	40, 963. 2	
遮水エッジL		SS400 合成コン シール材		0	0	0	
			箇所	1	74, 800	74, 800	
コンクリートアンカー		D16		0	0	0	
			本	320	510	163, 200	
排水パイプ		ステンレス 15A×5000サドルバントを含む		0	0	0	
			本	1	17, 200	17, 200	
CDx型用接着剤		100用各1式		0		0	
			式	1		13, 600	
計						0	
						13, 358, 568. 6	
単価						0	
						658, 100	円／m

1 次单価表

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	水切り	EPDMｺﾞﾑｽﾎﾞﾝｼﾞ 25×20mm	単位	m	数量	1	単価	2, 106
						1		2, 106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切り設置工		EPDMｺﾞﾑｽﾎﾞﾝｼﾞ 25×20mm		1	2, 295	2, 295	WYB00001	
			m	1	2, 295	2, 295	単一 105号	
計						2, 295		
						2, 295		
単価						2, 295	円／m	
						2, 295		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	水切り	EPDMコゝムスボゝンｼﾞ 25×20mm	単位	m	数量	1	単価	2, 106
						1		2, 106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水切り設置工		EPDMコゝムスボゝンｼﾞ 25×20mm		1	2, 295	2, 295	WYB00011	
			m	1	2, 295	2, 295	単一 105号	
計						2, 295		
						2, 295		
単価						2, 295	円／m	
						2, 295		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一42号	壁高欄目地補修	シリコンシート t1.8×W300×L1000mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m	数量	708	単価	23,526
						708		23,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水シリコン粘着シート設置〔市場単価〕4週8休		W=300mm 夜間 著しい時間的制約		708	15,391.8	10,897,394.4		
			m	708	15,391.8	10,897,394.4		
端部シール用接着テープ設置〔市場単価〕4週8休		25mm×3000mm 夜間 著しい時間的制約		1,841	3,937.2	7,248,385.2		
			m	1,841	3,937.2	7,248,385.2		
計						18,145,779.6		
						18,145,779.6		
単価						25,630	円／m	
						25,630		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一43号	壁高欄目地補修	シリコンシート t1.8×W300×L1000mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m	数量	0	単価	0
					576			21,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水シリコン粘着シート設置〔市場単価〕4週8休		W=300mm 夜間 著しい時間的制約	m	0	0	0		
			m	576	15,391.8	8,865,676.8		
端部シール用接着テープ設置〔市場単価〕4週8休		25mm×3000mm 夜間 著しい時間的制約	m	0	0	0		
			m	1,244	3,937.2	4,897,876.8		
計						0		
						13,763,553.6		
単価						0		
						23,900	円／m	
変更積算単価								
						21,940	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一44号	壁高欄目地補修	シリコンシート t1.8×W300×L1000mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m	数量	708	単価	23,526	
						708		23,526	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防水シリコン粘着シート設置〔市場単価〕4週8休		W=300mm 夜間 著しい時間的制約		708	15,391.8	10,897,394.4			
			m	708	15,391.8	10,897,394.4			
端部シール用接着テープ設置〔市場単価〕4週8休		25mm×3000mm 夜間 著しい時間的制約		1,841	3,937.2	7,248,385.2			
			m	1,841	3,937.2	7,248,385.2			
計						18,145,779.6			
						18,145,779.6			
単価						25,630	円／m		
						25,630			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積 3. 92m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	m2	数量	66 66	単価	168, 622 168, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0. 1m3以上 3. 92m3		1	12, 120, 000	12, 120, 000	WB229210	
			構造物	1	12, 120, 000	12, 120, 000	単一 106号	
計						12, 120, 000		
						12, 120, 000		
単価						183, 700		
						183, 700		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積 4.42m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	m2	数量	0	単価	0
						53		236,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3以上 4.42m3		0	0	0	WB229210	
			構造物	1	13,670,000	13,670,000	単一 107号	
計						0		
						13,670,000		
単価						0		
						258,000		
変更積算単価						236,900	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一47号	左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0. 28m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 夜間 著しい制約	単位	m2	数量	0	単価	0
						5		250, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0. 1m3以上 0. 28m3		0	0	0	WB229210	
			構造物	1	1, 366, 000	1, 366, 000	単一 108号	
計						0		
						1, 366, 000		
単価						0		
						273, 200		
変更積算単価						250, 900	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	犠牲陽極材	亜鉛量60g/個 23×25×100mm	単位	個	数量	1	単価	6, 451
						1		6, 451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
犠牲陽極材設置工		亜鉛量60g/個 23×25×100mm		1	7, 028	7, 028	WYB00003	
			個	1	7, 028	7, 028	単一 109号	
計						7, 028		
						7, 028		
単価						7, 028		
						7, 028		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一49号	犠牲陽極材	亜鉛量60g/個 23×25×100mm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	個	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	1	7, 630	
犠牲陽極材設置工		亜鉛量60g/個 23×25×100mm		0	0	0	WYB00005	
			個	1	8, 312	8, 312	単一 110号	
計						0		
						8, 312		
単価						0		
						8, 312	円／個	
変更積算単価								
						7, 630	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－50号	ウォーターシ`ェットはつり	床版下面 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	373, 686
						1		373, 686
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり工〔市場単価〕 4週8休		WJ工法 床版下面 t=50mm 昼間 時間の制約無		1	407, 030	407, 030		
			m 2	1	407, 030	407, 030		
計						407, 030		
						407, 030		
単価						407, 100		
						407, 100		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－51号	ウォーターシ`ェットはつり	床版下面 t=80mm 狭小部	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		580, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり工〔市場単価〕4週8休		WJ工法 床版下面 t=80mm 狭小部 昼間 時間の制約無		0	0	0		
			m 2	1	632, 260	632, 260		
計						0		
						632, 260		
単価						0	円／m2	
						632, 300		
変更積算単価						580, 500	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	吹付工法	湿式吹付工法 ポリマーセメントモルタル 床版下面 50mm	単位	m2	数量	1	単価	105,377
						1		105,377
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
湿式吹付工〔市場単価〕4週8休		湿式吹付工法 ポリマーセメントモルタル 床版下面50mm 昼間		1	114,743	114,743		
			m 2	1	114,743	114,743		
計						114,743		
						114,743		
単価						114,800		
						114,800		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－53号	吹付工法	湿式吹付工法 ポリマーセメントモルタル 床版下面 80mm 狭小部	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		241,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
湿式吹付工〔市場単価〕4週8休補正無		湿式吹付 ポリマーセメントモルタル 床版下面80mm 昼間 狭小部		0	0	0		
			m 2	1	263,000	263,000		
計						0		
						263,000		
単価						0		
						263,000	円／m2	
変更積算単価								
						241,600	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単－54号	視線誘導標撤去	構造物取付 10本以上30本未満 夜間	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1, 625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工（視線誘導標）		構造物取付 10本以上30本未満 有 無		0	0	0	WB812360	
			本	1	1, 770	1, 770	単－ 111号	
計						0		
						1, 770		
単価						0	円／本	
						1, 770		
変更積算単価						1, 625	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単－55号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m	数量	1	単価	773. 7
						1		773. 7
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		1	842. 9	842. 9	CB430510	
			m	1	842. 9	842. 9		
計						842. 9		
						842. 9		
単価						842. 9	円／m	
						842. 9		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一56号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 4cm<t≤10cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	7,634
						1		7,634
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用		1	8,317	8,317	CB430310	
			m 2	1	8,317	8,317		
計						8,317		
						8,317		
単価						8,317		
						8,317	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-14	
単一57号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 4cm<t≤10cm 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		5,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310	
			m 2	1	5,624	5,624		
計						0		
						5,624		
単価						0		
						5,624	円／m2	
変更積算単価						5,163	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一58号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m	数量	1	単価	773.7	
						1		773.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		1	842.9	842.9	CB430510		
			m	1	842.9	842.9			
計						842.9			
						842.9			
単価						842.9	円／m		
						842.9			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単－59号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 4cm＜t≦10cm 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m2	数量	1	単価	7, 634	
						1		7, 634	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用		1	8, 317	8, 317	CB430310		
			m 2	1	8, 317	8, 317			
計						8, 317			
						8, 317			
単価						8, 317	円／m2		
						8, 317			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－60号	車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 10本以上30本未満 夜間	単位	本	数量	0	単価	0
						1		3,088
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物撤去工（車線分離標）		穿孔式(1本脚) 10本以上30本未満 有 無		0	0	0	WB812410	
			本	1	3,364	3,364	単－ 112号	
計						0		
						3,364		
単価						0		
						3,364	円／本	
変更積算単価								
						3,088	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単－61号	殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	1	単価	6,665
						1		6,665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 5.0km以下 全ての費用		1	7,262	7,262	CB227010	
			m 3	1	7,262	7,262		
計						7,262		
						7,262		
単価						7,262		
						7,262	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-14	
単一62号	殻運搬	アスファルト殻 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4,835
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 5.0km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010	
			m 3	1	5,268	5,268		
計						0		
						5,268		
単価						0		
						5,268	円／m3	
変更積算単価								
						4,835	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一63号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,198
						1		1,198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 3.3km以下 全ての費用		1	1,306	1,306	CB227010	
			m 3	1	1,306	1,306		
計						1,306		
						1,306		
単価						1,306		
						1,306	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一64号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 3.3km以下 全ての費用	m 3	0	0	0	CB227010	
				1	1,723	1,723		
計						0		
						1,723		
単価						0		
						1,723	円／m3	
変更積算単価						1,581	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一65号	建設汚泥運搬	バキューム車	単位	日	数量	0	単価	0
						1		174,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊強力吸引車運転工			日	0	0	0	WYB00008	
				1	190,500	190,500	単一 113号	
計						0		
						190,500		
単価						0		
						190,500	円／日	
変更積算単価						174,900	円／日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一66号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,588
						1		2,588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,200	2,820	WB020052	
No.43新潟舗材寺地工場			t	2.35	1,200	2,820	単一 114号	
計						2,820		
						2,820		
単価						2,820		
						2,820	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一67号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,157
						1		2,157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.35	1,000	2,350	WB020052	
No.51 田中土木			t	2.35	1,000	2,350	単一 115号	
計						2,350		
						2,350		
単価						2,350		
						2,350	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一68号	建設汚泥処分	WJ中和処理後建設汚泥	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		22,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m3）				0	0	0	WB020051	
新潟特殊企業			m3	1	25,000	25,000	単一 116号	
計						0		
						25,000		
単価						0		
						25,000	円／m3	
変更積算単価						22,950	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一69号	殻運搬	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	1	単価	6,665
						1		6,665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 5.0km以下 全ての費用		1	7,262	7,262	CB227010	
			m3	1	7,262	7,262		
計						7,262		
						7,262		
単価						7,262		
						7,262	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一70号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,588
						1		2,588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2.35	1,200	2,820	WB020052	
No.43新潟舗材寺地工場			t	2.35	1,200	2,820	単一 114号	
計						2,820		
						2,820		
単価						2,820		
						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一71号	殻運搬	アスファルト殻 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		6,666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 5.0km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010	
			m 3	1	7,262	7,262		
計						0		
						7,262		
単価						0		
						7,262	円／m3	
変更積算単価						6,666	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-71	
単一72号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,912
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010	
			m 3	1	2,082	2,082		
計						0		
						2,082		
単価						0	円／m3	
						2,082		
変更積算単価							円／m3	
						1,912		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一73号	殻運搬	埋設型伸縮装置 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	t	数量	0	単価	0
						13		25, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬処理工		埋設型伸縮装置廃材		0	0	0	WYB00010	
			日	3	119, 300	357, 900	単一 117号	
計						0		
						357, 900		
単価						0		
						27, 540	円／t	
変更積算単価								
						25, 270	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一74号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
As殻(掘削) 田中土木			t	2.35	1,500	3,525	単一 118号	
計						0		
						3,525		
単価						0		
						3,525	円/m3	
変更積算単価						3,236	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一75号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,158
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
Co殻(無筋) 田中土木			t	2.35	1,000	2,350	単一 119号	
計						0		
						2,350		
単価						0		
						2,350	円/m3	
変更積算単価						2,158	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一76号	殻処分	埋設型伸縮装置	単位	t	数量	0	単価	0
						1		45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				0	0	0	WB020052	
高倉産業			t	1	50, 000	50, 000	単一 120号	
計						0		
						50, 000		
単価						0		
						50, 000		
変更積算単価						45, 900	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単一77号	足場	手摺先行型枠組足場	単位	掛m2	数量	1	単価	4,577
						1		4,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準		1	4,987	4,987	WB252110	
			掛m 2	1	4,987	4,987	単一 121号	
計						4,987		
						4,987		
単価						4,987		
						4,987		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-71	
単一78号	足場	移動式足場 夜間 時間的制約を著しく受ける場合	単位	日	数量	1	単価	51,688
						1		51,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械足場		タイプ J 高所作業車		1	56,310	56,310	WYB00002	
			日	1	56,310	56,310	単一 122号	
計						56,310		
						56,310		
単価						56,310		
						56,310		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一79号	足場	移動式足場	単位	日	数量	0	単価	0
						1		35, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械足場		タイプ J 高所作業車		0	0	0	WYB00007	
			日	1	38, 940	38, 940	単一 123号	
計						0		
						38, 940		
単価						0	円／日	
						38, 940		
変更積算単価						35, 750	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一80号	足場	移動式足場 夜間 時間の制約を著しく受ける場合	単位	日	数量	1	単価	51,688
						1		51,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械足場		タイプ J 高所作業車		1	56,310	56,310	WYB00014	
			日	1	56,310	56,310	単一 122号	
計						56,310		
						56,310		
単価						56,310		
						56,310	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一81号	敷砂利	グリスリーアンダー材 t=100mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						610		149.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		0	0	0	CB210610	
			m 3	61	131	7,991		
グリスリアンダー 最大粒径 5 0 mm以下		細粒分含有率 2 5 %以下、設計 C B R 3 以上		0	0	0		
			m 3	61	1,500	91,500		
計						0		
						99,491		
単価						0		
						163.1	円／m2	
変更積算単価								
						149.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－82号	雪寒假囲い(Pタイプ)		単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮囲い設置・撤去（Pタイプ）				0	0	0	WB253210	
			m 2	1	1,848	1,848	単－ 124号	
計						0		
						1,848		
単価						0		
						1,848	円／m2	
変更積算単価						1,697	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 2 1.000-00-00-2-0	
単－83号	支障物撤去再設置		単位	橋脚	数量	0	単価	0
						1		147,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支障物撤去再設置工				0	0	0	WYB00026	
			橋脚	1	160,700	160,700	単－ 125号	
計						0		
						160,700		
単価						0		
						160,700	円／橋脚	
変更積算単価						147,500	円／橋脚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一84号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	20	単価	20,065
						20		20,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				5	18,480	92,400	WB010211	
			人日	5	18,480	92,400	単一 126号	
交通誘導警備員 B				5	16,490	82,450	WB010212	
			人日	5	16,490	82,450	単一 127号	
交通誘導警備員 A 夜間				5	27,720	138,600	WB010211	
			人日	5	27,720	138,600	単一 128号	
交通誘導警備員 B 夜間				5	24,730	123,650	WB010212	
			人日	5	24,730	123,650	単一 129号	
計						437,100		
						437,100		
単価						21,860	円／人日	
						21,860		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一85号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
						271		22,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				0	0	0	WB010211	
			人日	21	18,480	388,080	単一 130号	
交通誘導警備員 B				0	0	0	WB010212	
			人日	7	16,490	115,430	単一 131号	
交通誘導警備員 A 夜間				0	0	0	WB010211	
			人日	62	27,720	1,718,640	単一 132号	
交通誘導警備員 B 夜間				0	0	0	WB010212	
			人日	181	24,730	4,476,130	単一 133号	
計						0		
						6,698,280		
単価						0		
						24,720	円／人日	
変更積算単価								
						22,700	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一86号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	57,370
						1		57,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 4.1km 無 無		1	62,500	62,500	WB010010	
			台	1	62,500	62,500	単一 134号	
計						62,500		
						62,500		
単価						62,500		
						62,500		